АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 _____________
	                 №  ____

г. Ковдор

Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования – городского округа Ковдорский район Мурманской области

на период до 2027 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковдорского муниципального округа Мурманской области, администрация Ковдорского муниципального округа,  п о с т а н о в л я е т:

1. Осуществить на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ актуализацию схемы теплоснабжения муниципального образования – городского округа Ковдорский район Мурманской области на период до 2027 года (далее – схема теплоснабжения), утвержденной постановлением администрации Ковдорского района Мурманской области от 01.07.2021 № 480, в соответствии с требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения.

2.  Установить срок для разработки и направления проекта актуализированной схемы теплоснабжения едиными теплоснабжающими организациями в адрес администрации Ковдорского муниципального округа - 20 календарных дней со дня размещения уведомления о начале разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения на официальном сайте администрации Ковдорского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет (http://kovadm.ru/).
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
Ковдорского муниципального округа                                                 С.Б. Сомов